
Name Adresse PLZ Ort E-Mail
am.pm Spitex GmbH Sumpfstrasse 26 6312 Steinhausen info@ampm-spitex.ch
Ambulante Kranken- und 
Psychiatriepflege Zentralschweiz GmbH

St. Wolfgangsstrasse 28 6331 Hünenberg akpz@hin.ch

Betreutes Wohnen Zentrum Herti Hertizentrum 7 6303 Zug herti@alterszentrenzug.ch
Care solution GmbH Schweizerhofstrasse 16 8750 Glarus mail@care-solutions.ch
Careformance GmbH Ziegeleistrasse 6 8360 Eschlikon info@careformance.care
Cura Mentalis GmbH Eschfeldstrasse 2 6312 Steinhausen info@cura-mentalis.ch
cura-pflege GmbH Postfach 6 6024 Hildisrieden info@curapflege.ch
Familienhilfe Kanton Zug Aegeristrasse 52 6300 Zug info@familienhilfe-zug.ch
Goldene Hände Steinackerstrasse 42 8902 Urdorf leitung.goldenehaende@hin.ch
IAHA Baarerstrasse 75 6300 Zug info@iaha.ch
Kinderspitex Zentralschweiz Brünigstrasse 20 6005 Luzern info@kispex.ch
Lungenliga Zentralschweiz Landhausstr. 19 6340 Baar info@lungenliga-zentralschweiz.ch
Parahelp AG Guido A. ZächStrasse 1 6207 Nottwil info@parahelp.ch
Pflegeteam Zugersee GmbH Fabrikstrasse 5 6330 Cham zugersee@aranacare.ch
Pflegewegweiser GmbH Spitalgasse 5 9000 St.Gallen info@pflegewegweiser.ch
Phönix Spitex Industriestrasse 55 6300 Zug info@phoenix-zug.ch
plena vita GmbH Ueberlandstrasse 107 8600 Dübendorf info@plena-vita.ch
Privat Spitex Stern GmbH Grundstrasse 20 6343 Rotkreuz info@spitexstern.ch
Privat-Spitex Schweiz GmbH Bergstrasse 94 8032 Zürich info@privat-spitex.ch
Pro Senectute Kanton Zug Für das Alter Aegeristrasse 52 6300 Zug info@zg.prosenectute.ch
Provis Spitex GmbH Veltheimstrasse 22 5105 Auenstein info@provis-spitex.ch
Rodday Schweiz AG Parkstrasse 1a 6214 Schenkon rodday@hin.ch
Sciensus AG Buonaserstrasse 30 6343 Rotkreuz spitex@sciensus.ch
Senevita Casa Zug Bundesstrasse 20 6300 Zug zug@senevita.ch
solicare AG Grundstrasse 14 6343 Rotkreuz info@solicare.ch 
Spitex Domus GmbH Hinterbergstrasse 41 6318 Walchwil info@spitex-domus.ch
Spitex Kanton Zug Neuhofstrasse 19a 6340 Baar info@spitexzug.ch
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Spitex Leibundgut Care GmbH Fabrikstrasse 5 6330 Cham zug@spitexleibundgut.ch
Spitex P+S Care GmbH Chamerstrasse 42 6331 Hünenberg info@pscare.ch
Spitex Schwyz Pflegt GmbH Flurweg 3 6440 Brunnen info@schwyzpflegt.ch
Spitex TEZANA GmbH Schaffhauserstrasse 466 8052 Zürich tezana@bluewin.ch
Spitex ZAM.care Baslerstrasse 30 8048 Zürich info@zam.care
Stiftung Kifa Schweiz Im Römerquartier 4a 4800 Zofingen info@stiftung-kifa.ch
Verein Caritas Schweiz Adligenswilerstrasse 15 6006 Luzern angehoerigepflegen@caritas.ch
Spitex Frei GmbH Seebachstrasse 111 8052 Zürich info@spitex-frei.ch
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